[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2013                                                                                             № 79
г. Ханты-Мансийск
О награждении
За  значительный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 90-летия со дня образования Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района           от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:

	Славных

Наталью

Петровну

	младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Ягодка» с. Кышик»;

	Апечкину

Наталью

Октябревну
	машиниста по ремонту и стирке спецодежды  муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Ягодка» с. Кышик»;

	Скрипунову

Людмилу

Владимировну
	повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Ягодка» с. Кышик»;

	Голубеву

Веру

Александровну

Спасенникову

Полину

Викторовну

Демченко

Сергея

Михайловича

Бородину

Татьяну

Владимировну

Фатееву

Светлану

Витальевну
	кухонного работника муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Ягодка» с. Кышик»;

учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа

с. Кышик»;

пенсионера с. Кышик;

медицинского статистика муниципального казенного учреждения здравоохранения «Кышиковская участковая больница»

 с. Кышик;

уборщицу служебных помещений муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа

с. Кышик».

2. Наградить благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

	Фищук

Людмилу

Васильевну
	 воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Ягодка» с. Кышик».

3. Наградить памятной медалью Ханты-Мансийского района  «За выдающийся вклад в развитие района»:

	Чиркову

Ольгу

Васильевну
	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Ягодка» с. Кышик».

4. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района

                    П.Н. Захаров